
Pieejams atbalsts ar lauksaimniecību nesaistītām
aktivitātēm, arī tūrismam

Lauku  atbalsta  dienests  (LAD)  no  2018.  gada  18.  jūnija  līdz  18.  jūlijam izsludina
projektu  iesniegumu  pieņemšanu  apakšpasākumā  "Atbalsts  ieguldījumiem  ar
lauksaimniecību  nesaistītu  darbību  radīšanā  un  attīstīšanā".

Trešās kārtas pieejamais publiskais finansējums pieejams vairākām aktivitātēm:

"Ar lauksaimniecību nesaistītu darbību attīstība" un "Ar lauksaimniecību
nesaistītu saimniecisko darbību dažādošana" 11,99 miljonu eiro apmērā;
"Tūrisma aktivitāšu veicināšana" 10 miljonu eiro apmērā.

Finansējums ir sadalīts pēc reģionalizācijas principa.

Pasākuma mērķis ir  veicināt ar lauksaimniecību nesaistītu saimniecisko darbību un
nodarbinātību lauku teritorijā, kā arī dažādot ar lauksaimniecību nesaistītas aktivitātes,
lai  attīstītu  alternatīvus  ienākumu  avotus  un  palielinātu  ienākumu  līmeni  lauku
reģionos.

Projektu iesniegumi jāiesniedz, izmantojot LAD Elektroniskās pieteikšanās sistēmu.

Iesniegto  projektu  īstenošanas  beigu  datums,  ja  tiek  ieguldītas  investīcijas
pamatlīdzekļu  iegādei  –  viens  gads  no  LAD  lēmuma  pieņemšanas  par  projekta
iesniegumu apstiprināšanu, ja tiek veikta būvniecība, pārbūve un iegādāti ražošanas
pamatlīdzekļi  –  divi  gadi  no  LAD  lēmuma  pieņemšanas  par  projekta  iesnieguma
apstiprināšanu.

Projekta  iesnieguma veidlapas,  plašāka informācija  par  pieejamo finansējumu katram



reģionam, kā arī nosacījumi atbalsta saņemšanai, ir pieejami mājaslapā www.lad.gov.lv
sadaļā "Atbalsta veidi" → Projekti un investīcijas.

Projektu pieņemšanas kārta izsludināta Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības
fonda lauku attīstībai un Lauku attīstības programmas pasākuma "Lauku saimniecību
un uzņēmējdarbības attīstība" ietvaros.

http://www.lad.gov.lv/
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/

